ОШ „Јован Јовановић Змај“ Панчево
ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ МАТЕМАТИКЕ - ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ - 4. РАЗРЕД
	Број
	Презиме и име
	Школа
	Ментор
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Свега
	Ранг

	1. 
	Гајић Алиса  
	Ј. Ј. Змај
	Станислава  Здравковић
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	2. 
	Каначки Уна
	С. Јовановић
	Славица Мијатовић
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	3. 
	Кузманов Угљеша
	С. Јовановић
	Саша Поштић
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	4. 
	Малић Хелена
	Свети Сава
	Целески Наташа
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	5. 
	Милтеновић Немања  
	Ј. Ј. Змај
	Виолета Љубојевић
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	6. 
	Самарџић Лука 
	М. Антић
	Аница Гудлин Грујић
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	7. 
	Ећимовић Лена
	С. Јовановић
	Вера Рајић
	20
	20
	20
	10
	20
	90
	I

	8. 
	Загорац Алекса
	Гоце Делчев, Јабука
	Јованов Љиљана
	20
	20
	20
	10
	20
	90
	I

	9. 
	Златановић Катарина
	Ж. Зрењанин, Качарево
	Милица Вучковић
	20
	20
	20
	20
	10
	90
	I

	10. 
	Јелача Богдан
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	20
	20
	20
	10
	20
	90
	I

	11. 
	Леона Марко
	Братство-јединство
	Јасмина Младеновић
	20
	20
	20
	10
	20
	90
	I

	12. 
	Милетић Марија  
	Ј. Ј. Змај
	Станислава  Здравковић
	20
	20
	20
	10
	20
	90
	I

	13. 
	Поповски Милица
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	20
	20
	20
	20
	10
	90
	I

	14. 
	Радонић Анамарија  
	Ј. Ј. Змај
	Станислава  Здравковић
	20
	20
	20
	10
	20
	90
	I

	15. 
	Јанковић Даница  
	Ј. Ј. Змај
	Виолета Љубојевић
	20
	20
	20
	10
	15
	85
	II

	16. 
	Стевановић Вукашин
	М. Антић
	Аница Гудлин Грујић
	20
	20
	20
	20
	5
	85
	II

	17. 
	Чанић Маја
	Свети Сава
	Васић Марија
	20
	20
	20
	10
	15
	85
	II

	18. 
	Варсаковић Миљан
	Б. Радичевић
	Радованчев Марица
	20
	0
	20
	20
	20
	80
	II

	19. 
	Врховац Јелена
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	20
	20
	20
	0
	20
	80
	II

	20. 
	Гостић Марија
	Гоце Делчев, Јабука
	Јованов Љиљана
	20
	20
	20
	10
	10
	80
	II

	21. 
	Зарија Нађа  
	Ј. Ј. Змај
	Станислава  Здравковић
	20
	20
	20
	10
	10
	80
	II

	22. 
	Илинчић Немања
	С. Јовановић
	Саша Поштић
	20
	20
	20
	0
	20
	80
	II

	23. 
	Илић Теодора
	Ђура Јакшић
	Бранка Величковић  
	20
	20
	10
	20
	10
	80
	II

	24. 
	Јанковић Невена
	Б. Радичевић
	Радованчев Марица
	20
	20
	20
	10
	10
	80
	II

	25. 
	Јоновић Ленка 
	М. Антић
	Аница Гудлин Грујић
	20
	0
	20
	20
	20
	80
	II

	26. 
	Косић Анђела  
	И. Секулић
	Живков Сања
	20
	20
	5
	20
	15
	80
	II

	27. 
	Крнетић Андријана  
	И. Секулић
	Живков Сања
	20
	20
	20
	10
	10
	80
	II

	28. 
	Опарница Бојана 
	Ж. Зрењанин БНС
	Сефкеринац Славенка
	10
	20
	20
	10
	20
	80
	II

	29. 
	Радмиловић Љубодраг
	С. Јовановић
	Вера Рајић
	20
	20
	20
	10
	10
	80
	II

	30. 
	Стојановић Душица
	Свети Сава
	Васић Марија
	20
	20
	20
	0
	20
	80
	II

	31. 
	Антић Мила
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	20
	20
	20
	0
	15
	75
	III

	32. 
	Величковски Лазар
	Гоце Делчев, Јабука
	Јованов Љиљана
	20
	10
	20
	5
	20
	75
	III

	33. 
	Кираљ Лаура (тест на мађарском)
	Братство-јединство
	Валерија Като
	20
	20
	20
	10
	5
	75
	III

	34. 
	Лукић Урош
	Д. Обрадовић, Омољица
	
	10
	20
	20
	20
	5
	75
	III

	35. 
	Никић Немања  
	И. Секулић
	Живков Сања
	10
	20
	20
	5
	20
	75
	III

	36. 
	Рунић Марко
	Б. Радичевић
	Радованчев Марица
	20
	20
	20
	10
	5
	75
	III

	37. 
	Ђукић Никола
	Ј. Ј. Змај
	Весна  Заставниковић
	20
	10
	20
	15
	5
	70
	III

	38. 
	Мандрино Анђела  
	Ј. Ј. Змај
	Виолета Љубојевић
	20
	20
	20
	0
	10
	70
	III

	39. 
	Мацура Јована
	Свети Сава
	Васић Марија
	20
	20
	10
	0
	20
	70
	III

	40. 
	Милановић Матеја
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	20
	20
	20
	10
	0
	70
	III

	41. 
	Николић Борис
	Ж. Зрењанин, Качарево
	Снежана Марковић
	20
	0
	20
	20
	10
	70
	III

	42. 
	Обрадовић Димитрије
	Свети Сава
	Целески Наташа
	10
	20
	20
	10
	10
	70
	III

	43. 
	Остојић Матеја
	Братство-јединство
	Снежана Кривокућа
	20
	20
	20
	0
	10
	70
	III

	44. 
	Радојевић Анђела
	Б. Радичевић
	Радованчев Марица
	10
	20
	20
	10
	10
	70
	III

	45. 
	Ранковић Урош  
	И. Секулић
	Живков Сања
	10
	20
	20
	10
	10
	70
	III

	46. 
	Стан Вукашин  
	И. Секулић
	Живков Сања
	20
	20
	20
	0
	10
	70
	III

	47. 
	Цветановски Андреа
	Гоце Делчев, Јабука
	Јованов Љиљана
	20
	20
	20
	0
	10
	70
	III

	48. 
	Бркљач Дарко
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	0
	20
	20
	10
	15
	65
	П

	49. 
	Будалић Нина
	С. Јовановић
	Славица Мијатовић
	10
	20
	20
	10
	5
	65
	П

	50. 
	Дурлић Вујић Ана  
	Ј. Ј. Змај
	Виолета Љубојевић
	20
	1`0
	20
	10
	5
	65
	П

	51. 
	Јовановић Лазар
	Гоце Делчев, Јабука
	Јованов Љиљана
	20
	10
	20
	0
	15
	65
	П

	52. 
	Марсенић Стефан
	С. Јовановић
	Саша Поштић
	20
	20
	20
	0
	5
	65
	П

	53. 
	Пандуров Кристина
	М. Антић
	Мирјана Ступар Давидовић
	10
	20
	20
	3
	10
	63
	П

	54. 
	Поповски Дијана  
	Ж. Зрењанин, Качарево
	Снежана Марковић
	5
	20
	20
	3
	15
	63
	П

	55. 
	Андоновски Тамара
	Б. Радичевић
	Петровић Наташа
	10
	0
	20
	10
	20
	60
	П

	56. 
	Банковић Дејан 
	И. Секулић
	Живков Сања
	20
	20
	20
	0
	0
	60
	П

	57. 
	Бркић Лука  
	Ј. Ј. Змај
	Станислава  Здравковић
	20
	10
	20
	0
	10
	60
	П

	58. 
	Гарић Вук  
	И. Секулић
	Живков Сања
	0
	20
	20
	10
	10
	60
	П

	59. 
	Јеремић Дарија  
	Ј. Ј. Змај
	Виолета Љубојевић
	20
	0
	20
	10
	10
	60
	П

	60. 
	Кондић Теодора
	Ж. Зрењанин, Качарево
	Станка Штиковац
	0
	20
	20
	10
	10
	60
	П

	61. 
	Марић Ања
	Свети Сава
	Карић Ирена
	0
	20
	20
	0
	20
	60
	П

	62. 
	Мијалков Алекса
	Гоце Делчев, Јабука
	Спировски Вера
	10
	20
	20
	0
	10
	60
	П

	63. 
	Нанчески Бојана
	Гоце Делчев, Јабука
	Јованов Љиљана
	10
	20
	20
	0
	10
	60
	П

	64. 
	Пандуров Елена
	4. октобар, Глогоњ
	
	20
	20
	20
	0
	0
	60
	П

	65. 
	Самарџић Неда
	С. Јовановић
	Славица Мијатовић
	0
	0
	20
	20
	20
	60
	П

	66. 
	Стојчевски Магдалена
	Гоце Делчев, Јабука
	Леу Лидија
	10
	20
	20
	0
	10
	60
	П

	67. 
	Томан Драгана
	Свети Сава
	Анушић Марија
	10
	20
	20
	0
	10
	60
	П

	68. 
	Арсић Анита
	4. октобар, Глогоњ
	
	10
	20
	20
	0
	5
	55
	

	69. 
	Bonnesi Marko
	Васа Живковић
	
	20
	0
	20
	5
	10
	55
	

	70. 
	Живуљ Лазар
	С. Јовановић
	Саша Поштић
	20
	0
	20
	10
	5
	55
	

	71. 
	Младеновић Иван
	Ж. Зрењанин, Качарево
	Станка Штиковац
	20
	0
	20
	10
	5
	55
	

	72. 
	Николић Александра
	Д. Обрадовић, Омољица
	
	10
	20
	20
	0
	5
	55
	

	73. 
	Топић Андреја  
	И. Секулић
	Живков Сања
	10
	20
	20
	0
	5
	55
	

	74. 
	Димитриевски Наталија
	4. октобар, Глогоњ
	
	20
	0
	20
	0
	10
	50
	

	75. 
	Кежић Алекса
	Васа Живковић
	
	0
	20
	20
	0
	10
	50
	

	76. 
	Младеновски Милица
	Гоце Делчев, Јабука
	Леу Лидија
	20
	0
	20
	0
	10
	50
	

	77. 
	Степановић Тамара
	4. октобар, Глогоњ
	
	20
	0
	20
	0
	10
	50
	

	78. 
	Стојичић Теодор 
	М. Антић
	Горан Свирац
	20
	0
	20
	10
	0
	50
	

	79. 
	Трајковић Елена
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	20
	20
	0
	0
	10
	50
	

	80. 
	Драгојловић Ђорђе 
	И. Секулић
	Живков Сања
	20
	0
	20
	0
	5
	45
	

	81. 
	Живановић Лазар
	Д. Обрадовић, Омољица
	
	5
	20
	20
	0
	0
	45
	

	82. 
	Живановић Лука
	Д. Обрадовић, Омољица
	
	10
	20
	0
	10
	5
	45
	

	83. 
	Илић Дарко
	Братство-јединство
	Јасмина Младеновић
	20
	0
	20
	0
	5
	45
	

	84. 
	Јокић Ђорђе  
	И. Секулић
	Живков Сања
	0
	20
	20
	0
	5
	45
	

	85. 
	Калаба Благоје 
	Ж. Зрењанин БНС
	Бољанац Гордана
	0
	0
	20
	5
	20
	45
	

	86. 
	Родић Милена
	Свети Сава
	Карић Ирена
	20
	0
	20
	0
	5
	45
	

	87. 
	Свирчев Дуња  
	Ј. Ј. Змај
	Виолета Љубојевић
	20
	0
	20
	0
	5
	45
	

	88. 
	Стефановић Сузана
	Д. Обрадовић, Омољица
	
	20
	0
	20
	0
	5
	45
	

	89. 
	Брети Теодора
	Васа Живковић
	
	5
	0
	20
	10
	5
	40
	

	90. 
	Винчић Тара
	Васа Живковић
	
	5
	10
	20
	0
	5
	40
	

	91. 
	Вујовић Стефан
	Ђура Јакшић
	Бранка Величковић  
	20
	0
	20
	0
	0
	40
	

	92. 
	Гава Уна
	Братство-јединство
	Снежана Кривокућа
	20
	20
	0
	0
	0
	40
	

	93. 
	Голубовић Сара
	4. октобар, Глогоњ
	
	20
	0
	20
	0
	0
	40
	

	94. 
	Јовановић Урош
	Васа Живковић
	
	10
	0
	20
	0
	10
	40
	

	95. 
	Миоков Хелена
	Васа Живковић
	
	10
	0
	20
	10
	0
	40
	

	96. 
	Мутавџија Душан 
	Ђура Јакшић
	Бранка Величковић  
	0
	20
	20
	0
	0
	40
	

	97. 
	Стефанов Софија  
	И. Секулић
	Живков Сања
	20
	0
	20
	0
	0
	40
	

	98. 
	Стојковић Андрија
	В.С.Караџић Старчево
	Глумац Снежана
	10
	0
	20
	0
	10
	40
	

	99. 
	Шормаз Марија
	Свети Сава
	Карић Ирена
	20
	0
	0
	20
	0
	40
	

	100. 
	Ји Илија
	В.С.Караџић Старчево
	Глумац Снежана
	10
	10
	0
	5
	10
	35
	

	101. 
	Јовановић Милош
	Д. Обрадовић, Омољица
	
	15
	0
	20
	0
	0
	35
	

	102. 
	Милованов Милош
	Братство-јединство
	Снежана Кривокућа
	10
	0
	20
	0
	5
	35
	

	103. 
	Радаковић Петра
	Свети Сава
	Анушић Марија
	10
	0
	20
	0
	5
	35
	

	104. 
	Свирац Немања
	Свети Сава
	Карић Ирена
	10
	0
	20
	0
	5
	35
	

	105. 
	Kоцић Теа
	Ж. Зрењанин, Качарево
	Снежана Марковић
	10
	0
	20
	3
	0
	33
	

	106. 
	Батало Николина
	Свети Сава
	Анушић Марија
	0
	20
	10
	0
	0
	30
	

	107. 
	Гаћеша Александра
	Васа Живковић
	
	0
	0
	20
	10
	0
	30
	

	108. 
	Горуновић Лука
	В.С.Караџић Старчево
	Глумац Снежана
	10
	0
	20
	0
	0
	30
	

	109. 
	Ђокић Лазар
	Свети Сава
	Карић Ирена
	0
	0
	20
	0
	10
	30
	

	110. 
	Слијепчевић Филип  
	Ј. Ј. Змај
	Станислава  Здравковић
	20
	0
	5
	0
	5
	30
	

	111. 
	Јањић Стефан
	Васа Живковић
	
	0
	0
	20
	5
	0
	25
	

	112. 
	Каришик Драган 
	М. Антић
	Јасмина Милановић
	0
	0
	20
	0
	5
	25
	

	113. 
	Милутинов Михаило 
	М. Антић
	Јасмина Милановић
	0
	0
	20
	0
	5
	25
	

	114. 
	Танцабелић Лука
	С. Јовановић
	Татјана Стефановић
	20
	0
	5
	0
	0
	25
	

	115. 
	Аврамовић Григорије 
	М. Антић
	Драгана Манчић
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	

	116. 
	Добросављевић Иван
	В.С.Караџић Старчево
	Глумац Снежана
	0
	0
	20
	0
	0
	20
	

	117. 
	Нешковић Матеја
	Свети Сава
	Карић Ирена
	0
	20
	0
	0
	0
	20
	

	118. 
	Трајковић Јован
	С. Јовановић
	Саша Поштић
	0
	20
	0
	0
	0
	20
	

	119. 
	Трнић Вељко 
	Ж. Зрењанин БНС
	Сефкеринац Славенка
	0
	0
	10
	0
	0
	10
	

	120. 
	Живковић Михaјло
	С. Јовановић
	Славица Мијатовић
	
	
	
	
	
	
	

	121. 
	Николић Филип
	С. Јовановић
	Славица Мијатовић
	
	
	
	
	
	
	

	122. 
	Петровић Ања
	В.С.Караџић Старчево
	Глумац Снежана
	
	
	
	
	
	
	



